VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5605/VPCP-QHQT
Về Dự án ưu tiên sử dụng ưu đãi của Chính phủ Trung Quốc

	Hà Nội, ngày 14 tháng 11 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Bộ Giao thông vận tải,
 - Bộ Ngoại giao,
 - Bộ Thương mại,
 - Bộ Tài chính,
 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số 6660 BKH/KTĐN, ngày 30 tháng 10 năm 2003, Phó Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý Bộ Kế hoạch và Đầu tư đưa Dự án Hiện đại hoá hệ thống thông tin tín hiệu đường sắt đoạn Vinh - thành phố Hồ Chí Minh vào danh mục Dự án ưu tiên sử dụng tín dụng ưu đãi của Chính phủ Trung Quốc.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự